CONSIDERATO che, a causa del protrarsi dell’emergenza sanitaria legata al Covid 19, è necessario 
procedere all’acquisto di n. 15.000 mascherine FFP2 da utilizzare come dispositivi di protezione da parte 
del personale del Consiglio di Stato, per un importo a base d’asta stimato in € 18.000,00 (diciottomila/00) 
I.V.A esclusa, (€ 1,20 a mascherina); 

VISTA la comunicazione del 02.03.2021, con la quale il Segretario Delegato per il Consiglio di Stato ha 
autorizzato l’avvio della suddetta procedura; 

DATO ATTO che non risulta attiva alcuna Convenzione per il tipo di fornitura oggetto della presente

[...]

1, comma 2, lett. a) della Legge n.120/2020, tramite trattativa diretta sul MEPA, 
previa indagine di mercato tra almeno 3 operatori scelti tra quelli abilitati al bando “Beni- Forniture 
Specifiche per la Sanità”, per un importo a base d’asta stimato in € 18.000,00 (diciottomila/00) IVA 
esclusa; 

2. di nominare, ai sensi della legge 7 agosto 1990, n. 241 e dell’art. 31 del d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50, 
Responsabile Unico del Procedimento (RUP) la dott.ssa Pasqualina Costanzo in servizio presso il 
Segretariato generale della giustizia amministrativa, Ufficio unico contratti e risorse, a cui sono affidati